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ANEXO G

PP TIPO DE CANDIDATO ENTIDAD DISTRITO NOMBRE APELLIDO PATERNO
APELLIDO 

MATERNO
Efectivo Especie Efectivo Especie Efectivo Especie Efectivo Especie Efectivo Especie Efectivo Especie

NUAL DIPUTADO LOCAL MEXICO 1-TOLUCA INES RODRIGUEZ CALDERON $0.00 $62,809.32 $0.00 $0.00 $0.00 $139,594.46 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $202,403.78 PRESENTADO 05/06/2015 18:18:00

NUAL DIPUTADO LOCAL MEXICO 2-TOLUCA SERGIO DE JESUS GARCIA $0.00 $94,231.88 $0.00 $0.00 $0.00 $209,485.68 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $303,717.56 PRESENTADO 05/06/2015 18:30:00

NUAL DIPUTADO LOCAL MEXICO 3-TEMOAYA IVONNE AVILA CAYETANO $0.00 $50,943.73 $0.00 $0.00 $0.00 $116,711.70 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $167,655.43 PRESENTADO 05/06/2015 18:35:00

NUAL DIPUTADO LOCAL MEXICO 4-LERMA ARTEMIO ROJAS FRANCO $0.00 $51,208.25 $0.00 $0.00 $0.00 $113,791.11 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $164,999.36 PRESENTADO 05/06/2015 18:42:00

NUAL DIPUTADO LOCAL MEXICO 5-TENANGO DEL VALLE EDITH MARTINEZ PIÑA $0.00 $32,082.37 $0.00 $0.00 $0.00 $71,250.64 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $5,175.00 $0.00 $0.00 $0.00 $108,508.01 PRESENTADO 05/06/2015 18:47:00

NUAL DIPUTADO LOCAL MEXICO 6-TIANGUISTENGO LAZARO DIAZ ALVARADO $0.00 $25,654.13 $0.00 $0.00 $0.00 $56,952.69 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $5,750.00 $0.00 $0.00 $0.00 $88,356.82 PRESENTADO 05/06/2015 21:11:00

NUAL DIPUTADO LOCAL MEXICO 7-TENANCINGO CESAR CONRADO SAMANO MORALES $0.00 $33,146.40 $0.00 $0.00 $0.00 $73,617.29 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $106,763.69 PRESENTADO 05/06/2015 18:55:00

NUAL DIPUTADO LOCAL MEXICO 8-SULTEPEC ISAAC ROSALES MARTINEZ $0.00 $21,571.74 $0.00 $0.00 $0.00 $47,872.53 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $69,444.27 PRESENTADO 05/06/2015 19:00:00

NUAL DIPUTADO LOCAL MEXICO 9-TEJUPILCO JAVIER PEREZ ARELLANO $0.00 $33,562.74 $0.00 $0.00 $0.00 $74,543.30 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $108,106.04 PRESENTADO 05/06/2015 19:27:00

NUAL DIPUTADO LOCAL MEXICO 10-VALLE DE BRAVO GUADALUPE BAUTISTA ESTRADA $0.00 $32,363.06 $0.00 $0.00 $0.00 $71,874.94 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $104,238.00 PRESENTADO 05/06/2015 19:31:00

NUAL DIPUTADO LOCAL MEXICO 11-SANTO TOMAS MARIA HAYDEE MALDONADO MORENO $0.00 $18,788.70 $0.00 $0.00 $0.00 $41,682.35 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $60,471.05 PRESENTADO 05/06/2015 19:37:00

NUAL DIPUTADO LOCAL MEXICO 12-EL ORO ABRAHAM BASTIDA ALQUICIRA $0.00 $43,958.33 $0.00 $0.00 $0.00 $97,665.53 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $3,249.50 $0.00 $0.00 $0.00 $144,873.36 PRESENTADO 05/06/2015 19:43:00

NUAL DIPUTADO LOCAL MEXICO 13-ATLACOMULCO YULIANA GUADALUPE NAVA GARZA $0.00 $53,700.51 $0.00 $0.00 $0.00 $119,334.36 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $7,500.00 $0.00 $0.00 $0.00 $180,534.87 PRESENTADO 05/06/2015 19:49:00

NUAL DIPUTADO LOCAL MEXICO 14-JILOTEPEC MARIA PEREZ LOPEZ $0.00 $26,349.84 $0.00 $0.00 $0.00 $58,500.11 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $31,484.00 $0.00 $0.00 $0.00 $116,333.95 PRESENTADO 05/06/2015 19:55:00

NUAL DIPUTADO LOCAL MEXICO 15-IXTLAHUACA ANA MARIA ANAYA CAMPOS $0.00 $43,911.93 $0.00 $0.00 $0.00 $97,562.25 $0.00 $0.00 $0.00 $4,873.25 $0.00 $2,000.00 $0.00 $0.00 $0.00 $148,347.43 PRESENTADO 05/06/2015 21:17:00

NUAL DIPUTADO LOCAL MEXICO 16-ATIZAPAN DE ZARAGOZA ERIKA TAPIA GARCIA $0.00 $102,153.55 $0.00 $0.00 $0.00 $227,105.28 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $4,917.50 $0.00 $0.00 $0.00 $334,176.33 PRESENTADO 05/06/2015 21:20:00

NUAL DIPUTADO LOCAL MEXICO 17-HUIXQUILUCAN GISELA PADRON CHAVEZ $0.00 $51,410.16 $0.00 $0.00 $0.00 $114,240.18 $0.00 $0.00 $0.00 $1,953.72 $0.00 $5,500.00 $0.00 $0.00 $0.00 $173,104.06 PRESENTADO 05/06/2015 20:01:00

NUAL DIPUTADO LOCAL MEXICO 18-TLALNENUALTLA JUAN LUIS SALAZAR MORA $0.00 $67,939.24 $0.00 $0.00 $0.00 $251,003.68 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $318,942.92 PRESENTADO 05/06/2015 21:25:00

NUAL DIPUTADO LOCAL MEXICO 19-CUAUTITLÁN BERENICE MATEO MATEO $0.00 $73,332.43 $0.00 $0.00 $0.00 $163,000.42 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $13,923.00 $0.00 $0.00 $0.00 $250,255.85 PRESENTADO 05/06/2015 20:09:00

NUAL DIPUTADO LOCAL MEXICO 20-ZUMPANGO JOCELYN MARGARITA ROJAS LUNA $0.00 $60,889.56 $0.00 $0.00 $0.00 $142,206.34 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $2,750.00 $0.00 $0.00 $0.00 $205,845.90 PRESENTADO 05/06/2015 20:12:00

NUAL DIPUTADO LOCAL MEXICO 21-ECATEPEC OSVALDO MULLER MENESES $0.00 $108,942.04 $0.00 $0.00 $0.00 $242,204.47 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $4,948.00 $0.00 $0.00 $0.00 $356,094.51 PRESENTADO 05/06/2015 20:17:00

NUAL DIPUTADO LOCAL MEXICO 22-ECATEPEC RAMON ROJO VILLA $0.00 $76,914.76 $0.00 $0.00 $0.00 $170,968.34 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $247,883.10 PRESENTADO 05/06/2015 20:21:00

NUAL DIPUTADO LOCAL MEXICO 23-TEXCOCO MARIA JETZABEL CISNEROS PRADO $0.00 $79,020.65 $0.00 $0.00 $0.00 $175,652.32 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $5,500.00 $0.00 $0.00 $0.00 $260,172.97 PRESENTADO 05/06/2015 20:25:00

NUAL DIPUTADO LOCAL MEXICO 24-NEZAHUALCOYOTL NAVIL FLORES TAPIA $0.00 $41,730.61 $0.00 $0.00 $0.00 $92,710.60 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $134,441.21 PRESENTADO 05/06/2015 20:30:00

NUAL DIPUTADO LOCAL MEXICO 25-NEZAHUALCOYOTL JULIO LOZANO BEDOLLA $0.00 $46,523.84 $0.00 $0.00 $0.00 $103,371.82 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $149,895.66 PRESENTADO 05/06/2015 20:35:00

NUAL DIPUTADO LOCAL MEXICO 26-NEZAHUALCOYOTL DAVID GARDUÑO CORTES $0.00 $41,491.42 $0.00 $0.00 $0.00 $92,178.54 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $12,653.00 $0.00 $0.00 $0.00 $146,322.96 PRESENTADO 05/06/2015 20:39:00

NUAL DIPUTADO LOCAL MEXICO 27-CHALCO JOSE ERUBIEL RUIZ GUTIERREZ $0.00 $134,469.26 $0.00 $0.00 $0.00 $298,983.11 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $433,452.37 PRESENTADO 05/06/2015 20:45:00

NUAL DIPUTADO LOCAL MEXICO 28-AMECAMECA ISABEL SALOMON CORTES $0.00 $35,855.90 $0.00 $0.00 $0.00 $79,643.85 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $115,499.75 PRESENTADO 05/06/2015 20:48:00

NUAL DIPUTADO LOCAL MEXICO 29-NAUCALPAN LUZ MARIA ARENAS GARDUÑO $0.00 $89,735.02 $0.00 $0.00 $0.00 $199,483.56 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $289,218.58 PRESENTADO 05/06/2015 20:55:00

NUAL DIPUTADO LOCAL MEXICO 30-NAUCALPAN ALEXIS XAVIER GONZALEZ CARBALLO $0.00 $83,212.37 $0.00 $0.00 $0.00 $184,867.68 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $3,700.00 $0.00 $0.00 $0.00 $271,780.05 PRESENTADO 05/06/2015 21:43:00

NUAL DIPUTADO LOCAL MEXICO 31-LA PAZ JOSE ANTONIO TORRES ALFARO $0.00 $162,573.03 $0.00 $0.00 $0.00 $361,492.42 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $524,065.45 PRESENTADO 05/06/2015 21:46:00

NUAL DIPUTADO LOCAL MEXICO 32-NEZAHUALCOYOTL GLORIA ESMERALDA AGUILAR ARELLANO $0.00 $51,484.27 $0.00 $0.00 $0.00 $114,404.96 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $165,889.23 PRESENTADO 05/06/2015 21:49:00

NUAL DIPUTADO LOCAL MEXICO 33-ECATEPEC GRISELDA GONZALEZ SANCHEZ $0.00 $142,119.68 $0.00 $0.00 $0.00 $315,999.31 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $458,118.99 PRESENTADO 05/06/2015 21:52:00

NUAL DIPUTADO LOCAL MEXICO 34-IXTAPAN DE LA SAL LUIS LAGUNAS VERA $0.00 $26,773.21 $0.00 $0.00 $0.00 $59,441.77 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $86,214.98 PRESENTADO 05/06/2015 21:54:00

NUAL DIPUTADO LOCAL MEXICO 35-METEPEC ALEXA REYES NADER $0.00 $48,992.56 $0.00 $0.00 $0.00 $120,462.87 $0.00 $0.00 $0.00 $28,444.50 $0.00 $40,592.50 $0.00 $0.00 $0.00 $238,492.43 PRESENTADO 05/06/2015 22:32:00

NUAL DIPUTADO LOCAL MEXICO 36-VILLA DEL CARBON MARIA DOLORES AGÜERO ROJO $0.00 $52,060.25 $0.00 $0.00 $0.00 $115,686.05 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $167,746.30 PRESENTADO 05/06/2015 22:00:00

NUAL DIPUTADO LOCAL MEXICO 37-TLALNENUALTLA HOMERO PINEDA GUZMAN $0.00 $79,562.44 $0.00 $0.00 $0.00 $176,857.41 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $256,419.85 PRESENTADO 05/06/2015 22:03:00

NUAL DIPUTADO LOCAL MEXICO 38-COACALCO DAVID ZAFRA CHINO $0.00 $148,771.18 $0.00 $0.00 $0.00 $330,793.89 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $479,565.07 PRESENTADO 05/06/2015 22:06:00

NUAL DIPUTADO LOCAL MEXICO 39-OTUMBA JOANA PAOLA ESPEJEL GARCIA $0.00 $54,170.29 $0.00 $0.00 $0.00 $120,379.31 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $174,549.60 PRESENTADO 05/06/2015 22:08:00

NUAL DIPUTADO LOCAL MEXICO 40-IXTAPALUCA FRANCISCO RICARDO CHULIM LEMOS $0.00 $114,507.61 $0.00 $0.00 $0.00 $254,583.67 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $369,091.28 PRESENTADO 05/06/2015 22:11:00

NUAL DIPUTADO LOCAL MEXICO 41-NEZAHUALCOYOTL LORENA GUADALUPE MONROY SOTO $0.00 $45,737.88 $0.00 $0.00 $0.00 $101,623.66 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $147,361.54 PRESENTADO 05/06/2015 22:14:00

NUAL DIPUTADO LOCAL MEXICO 42-ECATEPEC ANA LILIA MARTINEZ MARTINEZ $0.00 $70,818.87 $0.00 $0.00 $0.00 $157,409.58 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $228,228.45 PRESENTADO 05/06/2015 22:16:00

NUAL DIPUTADO LOCAL MEXICO 43-CUAUTITLAN IZCALLI PEDRO MARTINEZ VIDAL $0.00 $103,220.19 $0.00 $0.00 $0.00 $229,477.74 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $332,697.93 PRESENTADO 05/06/2015 22:42:00

NUAL DIPUTADO LOCAL MEXICO 44-NICOLAS ROMERO MARCOS CONSTANTINO GONZALEZ ALCOCER $0.00 $74,969.05 $0.00 $0.00 $0.00 $166,640.61 $0.00 $0.00 $0.00 $28,444.50 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $270,054.16 PRESENTADO 05/06/2015 22:38:00

NUAL DIPUTADO LOCAL MEXICO 45-ZINACANTEPEC ARTURO COYOTE ANASTACIO $0.00 $56,921.82 $0.00 $0.00 $0.00 $126,499.26 $0.00 $0.00 $0.00 $3,459.50 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $186,880.58 PRESENTADO 05/06/2015 22:36:00

TOTAL NUEVA ALIANZA  $                       -    $     2,950,586.07  $                       -    $     6,679,811.64  $                       -    $                                -    $                                -    $                  67,175.47  $                               -    $            149,642.50  $                           -    $                       -    $                       -    $          9,847,215.68 

PP TIPO DE CANDIDATO ENTIDAD DISTRITO NOMBRE APELLIDO PATERNO
APELLIDO 

MATERNO

Páginas de 

Internet
Cine Espectáculares Otros Subtotal

NUAL DIPUTADO LOCAL MEXICO 1-TOLUCA INES RODRIGUEZ CALDERON $12.34 $0.00 $1,575.63 $153,668.06 $155,256.03 $15,984.50 $48.60 $31,114.65 $202,403.78 $202,403.78 $202,403.78 $0.00 $0.00 $202,403.78 $5,435,063.64 $5,232,659.86

NUAL DIPUTADO LOCAL MEXICO 2-TOLUCA SERGIO DE JESUS GARCIA $18.52 $0.00 $2,364.50 $230,605.53 $232,988.55 $22,015.70 $48.60 $48,664.71 $303,717.56 $303,717.56 $303,717.56 $0.00 $0.00 $303,717.56 $8,156,255.04 $7,852,537.48

NUAL DIPUTADO LOCAL MEXICO 3-TEMOAYA IVONNE AVILA CAYETANO $10.22 $0.00 $1,305.06 $127,280.27 $128,595.55 $12,151.34 $48.60 $26,859.94 $167,655.43 $167,655.43 $167,655.43 $0.00 $0.00 $167,655.43 $4,501,757.79 $4,334,102.36

NUAL DIPUTADO LOCAL MEXICO 4-LERMA ARTEMIO ROJAS FRANCO $10.06 $0.00 $1,284.38 $125,263.26 $126,557.70 $11,958.77 $48.60 $26,434.29 $164,999.36 $164,999.36 $164,999.36 $0.00 $0.00 $164,999.36 $4,430,418.57 $4,265,419.21

NUAL DIPUTADO LOCAL MEXICO 5-TENANGO DEL VALLE EDITH MARTINEZ PIÑA $6.30 $0.00 $804.22 $78,433.95 $79,244.47 $12,663.02 $48.60 $16,551.92 $108,508.01 $108,508.01 $108,508.01 $0.00 $0.00 $108,508.01 $2,774,119.77 $2,665,611.76

NUAL DIPUTADO LOCAL MEXICO 6-TIANGUISTENGO LAZARO DIAZ ALVARADO $5.03 $0.00 $642.84 $62,694.53 $63,342.40 $11,735.39 $48.60 $13,230.43 $88,356.82 $88,356.82 $88,356.82 $0.00 $0.00 $88,356.82 $2,217,434.40 $2,129,077.58

NUAL DIPUTADO LOCAL MEXICO 7-TENANCINGO CESAR CONRADO SAMANO MORALES $6.51 $0.00 $830.93 $81,039.20 $81,876.64 $7,736.75 $48.60 $17,101.70 $106,763.69 $106,763.69 $106,763.69 $0.00 $0.00 $106,763.69 $2,866,264.38 $2,759,500.69

NUAL DIPUTADO LOCAL MEXICO 8-SULTEPEC ISAAC ROSALES MARTINEZ $4.23 $0.00 $540.35 $52,698.91 $53,243.49 $5,031.11 $48.60 $11,121.07 $69,444.27 $69,444.27 $69,444.27 $0.00 $0.00 $69,444.27 $1,863,900.90 $1,794,456.63

NUAL DIPUTADO LOCAL MEXICO 9-TEJUPILCO JAVIER PEREZ ARELLANO $6.59 $0.00 $841.38 $82,058.57 $82,906.54 $7,834.06 $48.60 $17,316.84 $108,106.04 $108,106.04 $108,106.04 $0.00 $0.00 $108,106.04 $2,902,318.02 $2,794,211.98

NUAL DIPUTADO LOCAL MEXICO 10-VALLE DE BRAVO GUADALUPE BAUTISTA ESTRADA $6.35 $0.00 $811.27 $79,121.21 $79,938.83 $7,553.64 $48.60 $16,696.93 $104,238.00 $104,238.00 $104,238.00 $0.00 $0.00 $104,238.00 $2,798,426.61 $2,694,188.61

NUAL DIPUTADO LOCAL MEXICO 11-SANTO TOMAS MARIA HAYDEE MALDONADO MORENO $3.68 $0.00 $470.48 $45,884.67 $46,358.83 $4,380.57 $48.60 $9,683.05 $60,471.05 $60,471.05 $60,471.05 $0.00 $0.00 $60,471.05 $1,622,888.19 $1,562,417.14

NUAL DIPUTADO LOCAL MEXICO 12-EL ORO ABRAHAM BASTIDA ALQUICIRA $8.63 $0.00 $1,102.37 $107,511.93 $108,622.93 $13,513.57 $48.60 $22,688.26 $144,873.36 $144,873.36 $144,873.36 $0.00 $0.00 $144,873.36 $3,802,574.70 $3,657,701.34

NUAL DIPUTADO LOCAL MEXICO 13-ATLACOMULCO YULIANA GUADALUPE NAVA GARZA $10.55 $0.00 $1,346.95 $131,365.38 $132,722.88 $20,041.34 $48.60 $27,722.05 $180,534.87 $180,534.87 $180,534.87 $0.00 $0.00 $180,534.87 $4,646,243.43 $4,465,708.56

NUAL DIPUTADO LOCAL MEXICO 14-JILOTEPEC MARIA PEREZ LOPEZ $5.17 $0.00 $660.30 $65,137.94 $65,803.41 $36,892.02 $48.60 $13,589.92 $116,333.95 $116,333.95 $116,333.95 $0.00 $0.00 $116,333.95 $2,277,681.93 $2,161,347.98

NUAL DIPUTADO LOCAL MEXICO 15-IXTLAHUACA ANA MARIA ANAYA CAMPOS $8.63 $0.00 $1,101.20 $108,395.24 $109,505.07 $16,129.48 $48.60 $22,664.28 $148,347.43 $148,347.43 $148,347.43 $0.00 $3,000.00 $151,347.43 $3,798,553.68 $3,647,206.25

NUAL DIPUTADO LOCAL MEXICO 16-ATIZAPAN DE ZARAGOZA ERIKA TAPIA GARCIA $20.08 $0.00 $2,563.38 $250,618.99 $253,202.45 $28,167.42 $48.60 $52,757.86 $334,176.33 $334,176.33 $334,176.33 $0.00 $0.00 $334,176.33 $8,842,268.16 $8,508,091.83

NUAL DIPUTADO LOCAL MEXICO 17-HUIXQUILUCAN GISELA PADRON CHAVEZ $10.10 $0.00 $1,289.45 $125,757.61 $127,057.16 $17,505.96 $2,002.32 $26,538.62 $173,104.06 $173,104.06 $173,104.06 $0.00 $0.00 $173,104.06 $4,447,903.23 $4,274,799.17

NUAL DIPUTADO LOCAL MEXICO 18-TLALNENUALTLA JUAN LUIS SALAZAR MORA $13.35 $0.00 $1,704.42 $266,227.64 $267,945.41 $15,869.71 $48.60 $35,079.20 $318,942.92 $318,942.92 $318,942.92 $0.00 $0.00 $318,942.92 $5,879,318.58 $5,560,375.66

NUAL DIPUTADO LOCAL MEXICO 19-CUAUTITLÁN BERENICE MATEO MATEO $14.41 $0.00 $1,839.82 $179,433.73 $181,287.96 $31,053.38 $48.60 $37,865.91 $250,255.85 $250,255.85 $250,255.85 $0.00 $0.00 $250,255.85 $6,346,366.83 $6,096,110.98

NUAL DIPUTADO LOCAL MEXICO 20-ZUMPANGO JOCELYN MARGARITA ROJAS LUNA $12.38 $0.00 $1,581.02 $154,193.69 $155,787.09 $17,470.74 $48.60 $32,539.47 $205,845.90 $205,845.90 $205,845.90 $0.00 $0.00 $205,845.90 $5,453,655.21 $5,247,809.31

NUAL DIPUTADO LOCAL MEXICO 21-ECATEPEC OSVALDO MULLER MENESES $21.41 $0.00 $2,733.81 $266,622.96 $269,378.18 $27,204.27 $3,246.60 $56,265.46 $356,094.51 $356,094.51 $356,094.51 $0.00 $0.00 $356,094.51 $9,430,150.32 $9,074,055.81

NUAL DIPUTADO LOCAL MEXICO 22-ECATEPEC RAMON ROJO VILLA $15.11 $0.00 $1,929.75 $188,204.96 $190,149.82 $17,967.77 $48.60 $39,716.91 $247,883.10 $247,883.10 $247,883.10 $0.00 $0.00 $247,883.10 $6,656,595.30 $6,408,712.20

NUAL DIPUTADO LOCAL MEXICO 23-TEXCOCO MARIA JETZABEL CISNEROS PRADO $15.53 $0.00 $1,982.62 $193,361.17 $195,359.32 $23,960.02 $48.60 $40,805.03 $260,172.97 $260,172.97 $260,172.97 $0.00 $0.00 $260,172.97 $6,838,964.37 $6,578,791.40

NUAL DIPUTADO LOCAL MEXICO 24-NEZAHUALCOYOTL NAVIL FLORES TAPIA $8.20 $0.00 $1,046.44 $102,057.45 $103,112.09 $9,743.33 $48.60 $21,537.19 $134,441.21 $134,441.21 $134,441.21 $0.00 $0.00 $134,441.21 $3,609,656.10 $3,475,214.89

NUAL DIPUTADO LOCAL MEXICO 25-NEZAHUALCOYOTL JULIO LOZANO BEDOLLA $9.14 $0.00 $1,166.78 $113,793.51 $114,969.43 $10,863.77 $48.60 $24,013.86 $149,895.66 $149,895.66 $149,895.66 $0.00 $0.00 $149,895.66 $4,024,747.35 $3,874,851.69

NUAL DIPUTADO LOCAL MEXICO 26-NEZAHUALCOYOTL DAVID GARDUÑO CORTES $8.15 $0.00 $1,040.44 $101,471.76 $102,520.35 $22,340.43 $48.60 $21,413.58 $146,322.96 $146,322.96 $146,322.96 $0.00 $0.00 $146,322.96 $3,588,941.07 $3,442,618.11

NUAL DIPUTADO LOCAL MEXICO 27-CHALCO JOSE ERUBIEL RUIZ GUTIERREZ $26.43 $0.00 $3,374.68 $329,125.88 $332,526.99 $31,421.36 $48.60 $69,455.42 $433,452.37 $433,452.37 $433,452.37 $0.00 $0.00 $433,452.37 $11,640,807.72 $11,207,355.35

NUAL DIPUTADO LOCAL MEXICO 28-AMECAMECA ISABEL SALOMON CORTES $7.04 $0.00 $898.95 $87,673.36 $88,579.35 $8,370.10 $48.60 $18,501.70 $115,499.75 $115,499.75 $115,499.75 $0.00 $0.00 $115,499.75 $3,100,906.71 $2,985,406.96

NUAL DIPUTADO LOCAL MEXICO 29-NAUCALPAN LUZ MARIA ARENAS GARDUÑO $17.64 $0.00 $2,251.61 $219,595.03 $221,864.28 $20,964.56 $48.60 $46,341.14 $289,218.58 $289,218.58 $289,218.58 $0.00 $0.00 $289,218.58 $7,766,826.03 $7,477,607.45

NUAL DIPUTADO LOCAL MEXICO 30-NAUCALPAN ALEXIS XAVIER GONZALEZ CARBALLO $16.34 $0.00 $2,086.63 $203,505.59 $205,608.56 $23,128.50 $97.20 $42,945.79 $271,780.05 $271,780.05 $271,780.05 $0.00 $0.00 $271,780.05 $7,197,761.34 $6,925,981.29

NUAL DIPUTADO LOCAL MEXICO 31-LA PAZ JOSE ANTONIO TORRES ALFARO $31.96 $0.00 $4,080.23 $397,937.24 $402,049.43 $37,990.72 $48.60 $83,976.70 $524,065.45 $524,065.45 $524,065.45 $0.00 $0.00 $524,065.45 $14,074,586.55 $13,550,521.10

NUAL DIPUTADO LOCAL MEXICO 32-NEZAHUALCOYOTL GLORIA ESMERALDA AGUILAR ARELLANO $10.11 $0.00 $1,291.31 $125,939.01 $127,240.43 $12,023.29 $48.60 $26,576.91 $165,889.23 $165,889.23 $165,889.23 $0.00 $0.00 $165,889.23 $4,454,318.79 $4,288,429.56

NUAL DIPUTADO LOCAL MEXICO 33-ECATEPEC GRISELDA GONZALEZ SANCHEZ $1,283.25 $0.00 $2,693.77 $362,093.46 $366,070.48 $13,983.30 $48.60 $78,016.61 $458,118.99 $458,118.99 $458,118.99 $0.00 $0.00 $458,118.99 $12,303,327.24 $11,845,208.25

NUAL DIPUTADO LOCAL MEXICO 34-IXTAPAN DE LA SAL LUIS LAGUNAS VERA $5.26 $0.00 $670.93 $65,434.56 $66,110.75 $6,246.98 $48.60 $13,808.65 $86,214.98 $86,214.98 $86,214.98 $0.00 $0.00 $86,214.98 $2,314,345.50 $2,228,130.52

NUAL DIPUTADO LOCAL MEXICO 35-METEPEC ALEXA REYES NADER $9.62 $0.00 $1,228.75 $131,438.17 $132,676.54 $71,750.99 $8,775.46 $25,289.44 $238,492.43 $238,492.43 $238,492.43 $0.00 $0.00 $238,492.43 $4,238,539.11 $4,000,046.68

NUAL DIPUTADO LOCAL MEXICO 36-VILLA DEL CARBON MARIA DOLORES AGÜERO ROJO $10.23 $0.00 $1,305.77 $127,349.24 $128,665.24 $12,157.93 $48.60 $26,874.53 $167,746.30 $167,746.30 $167,746.30 $0.00 $0.00 $167,746.30 $4,504,197.51 $4,336,451.21

NUAL DIPUTADO LOCAL MEXICO 37-TLALNENUALTLA HOMERO PINEDA GUZMAN $15.64 $0.00 $1,996.22 $194,687.75 $196,699.61 $18,586.67 $48.60 $41,084.97 $256,419.85 $256,419.85 $256,419.85 $0.00 $0.00 $256,419.85 $6,885,883.80 $6,629,463.95

NUAL DIPUTADO LOCAL MEXICO 38-COACALCO DAVID ZAFRA CHINO $29.24 $0.00 $3,733.73 $364,143.76 $367,906.73 $34,764.49 $48.60 $76,845.25 $479,565.07 $479,565.07 $479,565.07 $0.00 $0.00 $479,565.07 $12,879,349.65 $12,399,784.58

NUAL DIPUTADO LOCAL MEXICO 39-OTUMBA JOANA PAOLA ESPEJEL GARCIA $10.64 $0.00 $1,358.74 $132,515.68 $133,885.06 $12,651.15 $48.60 $27,964.79 $174,549.60 $174,549.60 $174,549.60 $0.00 $0.00 $174,549.60 $4,686,928.02 $4,512,378.42

NUAL DIPUTADO LOCAL MEXICO 40-IXTAPALUCA FRANCISCO RICARDO CHULIM LEMOS $22.51 $0.00 $2,873.53 $280,250.19 $283,146.23 $26,755.25 $48.60 $59,141.20 $369,091.28 $369,091.28 $369,091.28 $0.00 $0.00 $369,091.28 $9,912,130.56 $9,543,039.28

NUAL DIPUTADO LOCAL MEXICO 41-NEZAHUALCOYOTL LORENA GUADALUPE MONROY SOTO $8.98 $0.00 $1,147.04 $111,869.13 $113,025.15 $10,680.04 $48.60 $23,607.75 $147,361.54 $147,361.54 $147,361.54 $0.00 $0.00 $147,361.54 $3,956,683.68 $3,809,322.14

NUAL DIPUTADO LOCAL MEXICO 42-ECATEPEC ANA LILIA MARTINEZ MARTINEZ $13.92 $0.00 $1,776.71 $173,279.25 $175,069.88 $16,542.82 $48.60 $36,567.15 $228,228.45 $228,228.45 $228,228.45 $0.00 $0.00 $228,228.45 $6,128,689.59 $5,900,461.14

NUAL DIPUTADO LOCAL MEXICO 43-CUAUTITLAN IZCALLI PEDRO MARTINEZ VIDAL $20.29 $0.00 $2,590.16 $252,613.14 $255,223.59 $24,116.75 $48.60 $53,308.99 $332,697.93 $332,697.93 $332,697.93 $0.00 $0.00 $332,697.93 $8,934,638.67 $8,601,940.74

NUAL DIPUTADO LOCAL MEXICO 44-NICOLAS ROMERO MARCOS CONSTANTINO GONZALEZ ALCOCER $14.73 $0.00 $1,880.90 $183,440.92 $185,336.55 $44,980.59 $1,025.46 $38,711.56 $270,054.16 $270,054.16 $270,054.16 $0.00 $0.00 $270,054.16 $6,488,096.49 $6,218,042.33

NUAL DIPUTADO LOCAL MEXICO 45-ZINACANTEPEC ARTURO COYOTE ANASTACIO $11.18 $0.00 $1,427.82 $142,712.15 $144,151.15 $13,294.34 $48.60 $29,386.51 $186,880.60 $186,880.60 $186,880.60 $0.00 $0.00 $186,880.60 $4,925,207.34 $4,738,326.74

TOTAL NUEVA ALIANZA $1,835.68 $0.00 $73,227.27 $7,358,505.63 $7,433,568.58 $868,177.89 $17,091.04 $1,528,378.19 $9,847,215.70 $9,847,215.70 $0.00 $3,000.00 $9,850,215.70 $255,605,691.87 $245,755,476.17
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ANEXO G-1

PP TIPO DE CANDIDATO ENTIDAD DISTRITO NOMBRE APELLIDO PATERNO
APELLIDO 

MATERNO
Efectivo Especie Efectivo Especie Efectivo Especie Efectivo Especie Efectivo Especie Efectivo Especie

NUAL AYUNTAMIENTO MEXICO 1-ACAMBAY GEORGINA ORTEGA RUIZ $0.00 $11,684.04 $0.00 $0.00 $0.00 $25,879.94 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $37,563.98 PRESENTADO 05/06/2015 20:16

NUAL AYUNTAMIENTO MEXICO 3-ACULCO ALBA VIOLETA VILLEGAS ALCANTARA 0.00 8,154.88 0.00 0.00 0.00 18,030.38 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 26,185.26 PRESENTADO 05/06/2015 20:45

NUAL AYUNTAMIENTO MEXICO 5-ALMOLOYA DE JUÁREZ FEDERICO HERNANDEZ GUERRERO 0.00 27,234.92 0.00 0.00 0.00 60,468.73 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 87,703.65 PRESENTADO 05/06/2015 20:49

NUAL AYUNTAMIENTO MEXICO 12-ATIZAPÁN ANGELES XOCHIQUETZAL CORONA ESCAMILLA 0.00 2,350.58 0.00 0.00 0.00 5,120.12 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 26,009.00 0.00 0.00 0.00 33,479.70 PRESENTADO 05/06/2015 20:54

NUAL AYUNTAMIENTO MEXICO 16-AXAPUSCO ROSARIO AGUILAR AVILA 0.00 4,446.32 0.00 0.00 0.00 9,781.63 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 14,227.95 PRESENTADO 05/06/2015 22:16

NUAL AYUNTAMIENTO MEXICO 33-DONATO GUERRA FERMIN CARBAJAL HERNANDEZ 0.00 5,753.21 0.00 0.00 0.00 12,688.46 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 18,441.67 PRESENTADO 05/06/2015 20:56

NUAL AYUNTAMIENTO MEXICO 35-ECATZINGO J. GUADALUPE RAMIREZ PINEDA 0.00 2,350.58 0.00 0.00 0.00 5,120.12 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 7,470.70 PRESENTADO 05/06/2015 20:59

NUAL AYUNTAMIENTO MEXICO 43-IXTLAHUACA SILVIA ALICIA BARRIENTOS ROJAS 0.00 26,191.77 0.00 0.00 0.00 59,950.90 0.00 0.00 0.00 5,610.75 0.00 6,450.00 0.00 0.00 0.00 98,203.42 PRESENTADO 05/06/2015 22:23

NUAL AYUNTAMIENTO MEXICO 46-JILOTEPEC FELIPE VEGA BECERRIL 0.00 15,922.43 0.00 0.00 0.00 35,307.08 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 9,787.89 0.00 0.00 0.00 61,017.40 PRESENTADO 05/06/2015 21:02

NUAL AYUNTAMIENTO MEXICO 48-JIQUIPILCO EUSEBIA MARTINEZ RODRIGUEZ 0.00 12,738.98 0.00 0.00 0.00 28,226.29 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 40,965.27 PRESENTADO 05/06/2015 21:04

NUAL AYUNTAMIENTO MEXICO 53-MALINALCO MARÍA EUGENIA CORTÉS GARCÍA 0.00 4,915.09 0.00 0.00 0.00 10,824.25 0.00 0.00 0.00 6,250.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 21,989.34 PRESENTADO 05/06/2015 21:09

NUAL AYUNTAMIENTO MEXICO 54-MELCHOR OCAMPO GABRIELA ELOINA SANCHEZ RIVERO 0.00 11,494.37 0.00 0.00 0.00 25,458.14 0.00 0.00 0.00 2,675.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 39,627.51 PRESENTADO 05/06/2015 21:14

NUAL AYUNTAMIENTO MEXICO 60-NEZAHUALCOYOTL ERENDIRA VILLAMONTES ULLOA 0.00 232,059.88 0.00 0.00 0.00 516,047.41 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 748,107.29 PRESENTADO 05/06/2015 21:28

NUAL AYUNTAMIENTO MEXICO 65-EL ORO MARK OBLIO RIVERA AGUILAR 0.00 6,548.58 0.00 0.00 0.00 14,457.49 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 21,006.07 PRESENTADO 05/06/2015 21:30

NUAL AYUNTAMIENTO MEXICO 68-OTZOLOTEPEC CONCEPCION ALTAMIRANO FRANCO 0.00 13,448.43 0.00 0.00 0.00 29,804.43 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 43,252.86 PRESENTADO 05/06/2015 21:33

NUAL AYUNTAMIENTO MEXICO 69-OZUMBA MAXIMINO PINEDA MARTINEZ 0.00 5,012.97 0.00 0.00 0.00 11,041.83 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 16,054.80 PRESENTADO 05/06/2015 22:26

NUAL AYUNTAMIENTO MEXICO 75-SAN FELIPE DEL PROGRESO HILDA MARIA NOLASCO ALVAREZ 0.00 21,872.52 0.00 0.00 0.00 48,541.50 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 70,414.02 PRESENTADO 05/06/2015 21:37

NUAL AYUNTAMIENTO MEXICO 77-SAN MATEO ATENCO CARLOS MARTINEZ AYALA 0.00 16,555.27 0.00 0.00 0.00 36,714.65 0.00 3,750.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 57,019.92 PRESENTADO 05/06/2015 21:41

NUAL AYUNTAMIENTO MEXICO 79-SANTO TOMAS HERMINIO BARTOLO SANCHEZ 0.00 2,362.14 0.00 0.00 0.00 5,120.12 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 7,482.26 PRESENTADO 05/06/2015 21:43

NUAL AYUNTAMIENTO MEXICO 81-SULTEPEC DULCE ROSARIO HERNANDEZ GARNICA 0.00 5,164.74 0.00 0.00 0.00 11,379.51 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 16,544.25 PRESENTADO 05/06/2015 22:27

NUAL AYUNTAMIENTO MEXICO 83-TEJUPILCO ELI ROBERTO DE LA ROSA OROZCO 0.00 14,557.09 0.00 0.00 0.00 32,270.30 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 46,827.39 PRESENTADO 05/06/2015 21:45

NUAL AYUNTAMIENTO MEXICO 87-TEMASCALTEPEC JAQUELINE AMAYRAN CASTILLO JURADO 0.00 6,045.17 0.00 0.00 0.00 13,337.71 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 2,750.00 0.00 0.00 0.00 22,132.88 PRESENTADO 05/06/2015 21:47

NUAL AYUNTAMIENTO MEXICO 91-TENANGO DEL VALLE VICENTE CUEVAS VAZQUEZ 0.00 14,616.82 0.00 0.00 0.00 32,403.16 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 47,019.98 PRESENTADO 05/06/2015 21:49

NUAL AYUNTAMIENTO MEXICO 96-TEPOTZOTLAN IVAN DOMINGUEZ GONZALEZ 0.00 14,217.22 0.00 0.00 0.00 31,514.29 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 45,731.51 PRESENTADO 05/06/2015 22:31

NUAL AYUNTAMIENTO MEXICO 98-TEXCALTITLÁN SABAS ESCOBAR MARTINEZ 0.00 3,422.76 0.00 0.00 0.00 7,504.92 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 10,927.68 PRESENTADO 05/06/2015 21:51

NUAL AYUNTAMIENTO MEXICO 99-TEXCALYACAC OCTAVIO NUÑEZ ALONSO 0.00 2,350.58 0.00 0.00 0.00 5,120.12 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 7,470.70 PRESENTADO 05/06/2015 22:00

NUAL AYUNTAMIENTO MEXICO 103-TIMILPAN MA MARIBEL GUADARRAMA LAGUNAS 0.00 3,255.81 0.00 0.00 0.00 7,133.59 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 10,389.40 PRESENTADO 05/06/2015 22:04

NUAL AYUNTAMIENTO MEXICO 113-VILLA DEL CARBON JORGE VARGAS CRUZ 0.00 7,959.37 0.00 0.00 0.00 17,487.31 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 3,100.00 0.00 0.00 0.00 28,546.68 PRESENTADO 05/06/2015 22:08

NUAL AYUNTAMIENTO MEXICO 119-ZINACANTEPEC GERARDO PAREDES GOROSTIETA FEMAT 0.00 29,735.48 0.00 0.00 0.00 66,030.57 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 5,645.60 0.00 0.00 0.00 101,411.65 PRESENTADO 05/06/2015 22:33

NUAL AYUNTAMIENTO MEXICO 121-ZUMPANGO BELEM RODRIGUEZ BARRERA 0.00 31,696.06 0.00 0.00 0.00 70,391.36 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 102,087.42 PRESENTADO 05/06/2015 22:36

NUAL AYUNTAMIENTO MEXICO 124-SAN JOSE DEL RINCON MELIZA GUTIERREZ MENDEZ 0.00 15,634.44 0.00 0.00 0.00 34,666.53 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 50,300.97 PRESENTADO 05/06/2015 22:37

TOTAL NUEVA ALIANZA  $                       -    $        579,752.50  $                       -    $     1,287,822.84  $                       -    $                     3,750.00  $                                -    $                  14,535.75  $                               -    $              53,742.49  $                           -    $                       -    $                       -    $          1,939,603.58 

PP TIPO DE CANDIDATO ENTIDAD DISTRITO NOMBRE APELLIDO PATERNO
APELLIDO 

MATERNO

Páginas de 

Internet
Cine Espectáculares Otros Subtotal

NUAL AYUNTAMIENTO MEXICO 1-ACAMBAY GEORGINA ORTEGA RUIZ $2.29 $0.00 $292.11 $28,489.10 $28,783.50 $2,719.83 $48.60 $6,012.05 $37,563.98 $37,563.98 $37,563.98 $0.00 $0.00 $37,563.98 $1,007,626.95 $970,062.97

NUAL AYUNTAMIENTO MEXICO 3-ACULCO ALBA VIOLETA VILLEGAS ALCANTARA $1.59 $0.00 $203.51 $19,848.15 $20,053.25 $1,894.88 $48.60 $4,188.53 $26,185.26 $26,185.26 $26,185.26 $0.00 $0.00 $26,185.26 $702,006.84 $675,821.58

NUAL AYUNTAMIENTO MEXICO 5-ALMOLOYA DE JUÁREZ FEDERICO HERNANDEZ GUERRERO $5.35 $0.00 $682.52 $66,565.06 $67,252.93 $6,354.91 $48.60 $14,047.21 $87,703.65 $87,703.65 $87,703.65 $0.00 $0.00 $87,703.65 $2,354,329.80 $2,266,626.15

NUAL AYUNTAMIENTO MEXICO 12-ATIZAPÁN ANGELES XOCHIQUETZAL CORONA ESCAMILLA $0.45 $0.00 $57.79 $5,636.32 $5,694.56 $26,547.10 $48.60 $1,189.44 $33,479.70 $33,479.70 $33,479.70 $0.00 $0.00 $33,479.70 $199,350.00 $165,870.30

NUAL AYUNTAMIENTO MEXICO 16-AXAPUSCO ROSARIO AGUILAR AVILA $0.86 $0.00 $110.41 $10,767.77 $10,879.04 $1,027.99 $48.60 $2,272.32 $14,227.95 $14,227.95 $14,227.95 $0.00 $0.00 $14,227.95 $380,844.81 $366,616.86

NUAL AYUNTAMIENTO MEXICO 33-DONATO GUERRA FERMIN CARBAJAL HERNANDEZ $1.12 $0.00 $143.22 $13,967.68 $14,112.02 $1,333.48 $48.60 $2,947.57 $18,441.67 $18,441.67 $18,441.67 $0.00 $0.00 $18,441.67 $494,020.71 $475,579.04

NUAL AYUNTAMIENTO MEXICO 35-ECATZINGO J. GUADALUPE RAMIREZ PINEDA $0.45 $0.00 $57.79 $5,636.32 $5,694.56 $538.10 $48.60 $1,189.44 $7,470.70 $7,470.70 $7,470.70 $0.00 $0.00 $7,470.70 $199,350.00 $191,879.30

NUAL AYUNTAMIENTO MEXICO 43-IXTLAHUACA SILVIA ALICIA BARRIENTOS ROJAS $5.25 $0.00 $670.37 $67,664.13 $68,339.75 $16,017.98 $48.60 $13,797.09 $98,203.42 $98,203.42 $98,203.42 $0.00 $3,000.00 $101,203.42 $2,312,402.76 $2,211,199.34

NUAL AYUNTAMIENTO MEXICO 46-JILOTEPEC FELIPE VEGA BECERRIL $3.12 $0.00 $398.52 $48,654.54 $49,056.18 $3,710.57 $48.60 $8,202.05 $61,017.40 $61,017.40 $61,017.40 $0.00 $0.00 $61,017.40 $1,374,669.27 $1,313,651.87

NUAL AYUNTAMIENTO MEXICO 48-JIQUIPILCO EUSEBIA MARTINEZ RODRIGUEZ $2.50 $0.00 $318.60 $31,071.99 $31,393.09 $2,966.42 $48.60 $6,557.16 $40,965.27 $40,965.27 $40,965.27 $0.00 $0.00 $40,965.27 $1,098,980.91 $1,058,015.64

NUAL AYUNTAMIENTO MEXICO 53-MALINALCO MARÍA EUGENIA CORTÉS GARCÍA $0.96 $0.00 $122.18 $11,915.53 $12,038.67 $7,387.56 $48.60 $2,514.51 $21,989.34 $21,989.34 $21,989.34 $0.00 $0.00 $21,989.34 $421,439.04 $399,449.70

NUAL AYUNTAMIENTO MEXICO 54-MELCHOR OCAMPO GABRIELA ELOINA SANCHEZ RIVERO $2.25 $0.00 $287.35 $28,024.77 $28,314.37 $5,350.50 $48.60 $5,914.04 $39,627.51 $39,627.51 $39,627.51 $0.00 $0.00 $39,627.51 $991,204.02 $951,576.51

NUAL AYUNTAMIENTO MEXICO 60-NEZAHUALCOYOTL ERENDIRA VILLAMONTES ULLOA $45.62 $0.00 $5,824.72 $568,074.10 $573,944.44 $54,233.55 $48.60 $119,880.70 $748,107.29 $748,107.29 $748,107.29 $0.00 $0.00 $748,107.29 $20,092,133.34 $19,344,026.05

NUAL AYUNTAMIENTO MEXICO 65-EL ORO MARK OBLIO RIVERA AGUILAR $1.28 $0.00 $163.18 $15,915.05 $16,079.51 $1,519.40 $48.60 $3,358.56 $21,006.07 $21,006.07 $21,006.07 $0.00 $0.00 $21,006.07 $562,897.62 $541,891.55

NUAL AYUNTAMIENTO MEXICO 68-OTZOLOTEPEC CONCEPCION ALTAMIRANO FRANCO $2.63 $0.00 $336.41 $32,809.24 $33,148.28 $3,132.26 $48.60 $6,923.72 $43,252.86 $43,252.86 $43,252.86 $0.00 $0.00 $43,252.86 $1,160,425.71 $1,117,172.85

NUAL AYUNTAMIENTO MEXICO 69-OZUMBA MAXIMINO PINEDA MARTINEZ $0.98 $0.00 $124.63 $12,155.06 $12,280.67 $1,160.44 $48.60 $2,565.09 $16,054.80 $16,054.80 $16,054.80 $0.00 $0.00 $16,054.80 $429,910.29 $413,855.49

NUAL AYUNTAMIENTO MEXICO 75-SAN FELIPE DEL PROGRESO HILDA MARIA NOLASCO ALVAREZ $4.29 $0.00 $547.90 $53,435.35 $53,987.54 $5,101.44 $48.60 $11,276.44 $70,414.02 $70,414.02 $70,414.02 $0.00 $0.00 $70,414.02 $1,889,947.17 $1,819,533.15

NUAL AYUNTAMIENTO MEXICO 77-SAN MATEO ATENCO CARLOS MARTINEZ AYALA $3.25 $0.00 $414.40 $40,416.14 $40,833.79 $7,608.50 $48.60 $8,529.03 $57,019.92 $57,019.92 $57,019.92 $0.00 $0.00 $57,019.92 $1,429,472.61 $1,372,452.69

NUAL AYUNTAMIENTO MEXICO 79-SANTO TOMAS HERMINIO BARTOLO SANCHEZ $0.45 $0.00 $57.79 $5,636.32 $5,694.56 $538.10 $48.60 $1,201.00 $7,482.26 $7,482.26 $7,482.26 $0.00 $0.00 $7,482.26 $199,350.00 $191,867.74

NUAL AYUNTAMIENTO MEXICO 81-SULTEPEC DULCE ROSARIO HERNANDEZ GARNICA $1.01 $0.00 $128.44 $12,526.77 $12,656.22 $1,195.92 $48.60 $2,643.51 $16,544.25 $16,544.25 $16,544.25 $0.00 $0.00 $16,544.25 $443,057.67 $426,513.42

NUAL AYUNTAMIENTO MEXICO 83-TEJUPILCO ELI ROBERTO DE LA ROSA OROZCO $2.85 $0.00 $364.24 $35,523.71 $35,890.80 $3,391.41 $48.60 $7,496.58 $46,827.39 $46,827.39 $46,827.39 $0.00 $0.00 $46,827.39 $1,256,433.21 $1,209,605.82

NUAL AYUNTAMIENTO MEXICO 87-TEMASCALTEPEC JAQUELINE AMAYRAN CASTILLO JURADO $1.18 $0.00 $150.55 $14,682.39 $14,834.12 $4,151.72 $48.60 $3,098.44 $22,132.88 $22,132.88 $22,132.88 $0.00 $0.00 $22,132.88 $519,298.92 $497,166.04

NUAL AYUNTAMIENTO MEXICO 91-TENANGO DEL VALLE VICENTE CUEVAS VAZQUEZ $2.86 $0.00 $365.74 $35,669.97 $36,038.57 $3,405.37 $48.60 $7,527.44 $47,019.98 $47,019.98 $47,019.98 $0.00 $0.00 $47,019.98 $1,261,606.32 $1,214,586.34

NUAL AYUNTAMIENTO MEXICO 96-TEPOTZOTLAN IVAN DOMINGUEZ GONZALEZ $2.79 $0.00 $355.71 $34,691.50 $35,050.00 $3,311.97 $48.60 $7,320.94 $45,731.51 $45,731.51 $45,731.51 $0.00 $0.00 $45,731.51 $1,226,998.44 $1,181,266.93

NUAL AYUNTAMIENTO MEXICO 98-TEXCALTITLÁN SABAS ESCOBAR MARTINEZ $0.66 $0.00 $84.71 $8,261.55 $8,346.92 $788.72 $48.60 $1,743.44 $10,927.68 $10,927.68 $10,927.68 $0.00 $0.00 $10,927.68 $292,201.65 $281,273.97

NUAL AYUNTAMIENTO MEXICO 99-TEXCALYACAC OCTAVIO NUÑEZ ALONSO $0.45 $0.00 $57.79 $5,636.32 $5,694.56 $538.10 $48.60 $1,189.44 $7,470.70 $7,470.70 $7,470.70 $0.00 $0.00 $7,470.70 $199,350.00 $191,879.30

NUAL AYUNTAMIENTO MEXICO 103-TIMILPAN MA MARIBEL GUADARRAMA LAGUNAS $0.63 $0.00 $80.52 $7,852.77 $7,933.92 $749.70 $48.60 $1,657.18 $10,389.40 $10,389.40 $10,389.40 $0.00 $0.00 $10,389.40 $277,744.05 $267,354.65

NUAL AYUNTAMIENTO MEXICO 113-VILLA DEL CARBON JORGE VARGAS CRUZ $1.55 $0.00 $197.38 $19,250.35 $19,449.28 $4,937.80 $97.20 $4,062.40 $28,546.68 $28,546.68 $28,546.68 $0.00 $0.00 $28,546.68 $680,862.60 $652,315.92

NUAL AYUNTAMIENTO MEXICO 119-ZINACANTEPEC GERARDO PAREDES GOROSTIETA FEMAT $5.84 $0.00 $745.30 $78,333.22 $79,084.36 $6,939.42 $48.60 $15,339.27 $101,411.65 $101,411.65 $101,411.65 $0.00 $0.00 $101,411.65 $2,570,877.54 $2,469,465.89

NUAL AYUNTAMIENTO MEXICO 121-ZUMPANGO BELEM RODRIGUEZ BARRERA $6.22 $0.00 $794.52 $77,488.04 $78,288.78 $7,397.72 $48.60 $16,352.32 $102,087.42 $102,087.42 $102,087.42 $0.00 $0.00 $102,087.42 $2,740,663.98 $2,638,576.56

NUAL AYUNTAMIENTO MEXICO 124-SAN JOSE DEL RINCON MELIZA GUTIERREZ MENDEZ $3.06 $0.00 $391.29 $38,161.53 $38,555.88 $3,643.25 $48.60 $8,053.24 $50,300.97 $50,300.97 $50,300.97 $0.00 $0.00 $50,300.97 $1,349,729.91 $1,299,428.94

TOTAL NUEVA ALIANZA $113.79 $0.00 $14,529.59 $1,434,760.74 $1,449,404.12 $189,594.11 $1,555.20 $299,050.15 $1,939,603.58 $1,939,603.58 $1,939,603.58 $0.00 $3,000.00 $1,942,603.58 $50,119,186.14 $48,176,582.56
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UNIDAD TÉCNICA DE FISCALIZACIÓN 
DIRECCIÓN DE AUDITORÍA DE PARTIDOS POLÍTICOS, AGRUPACIONES POLÍTICAS Y OTROS

PROCESO ELECTORAL LOCAL ORDINARIO 2014 - 2015 ESTADO DE MÉXICO

CIFRAS FINALES DE INGRESOS Y EGRESOS

DATOS GENERALES
Aportaciones del Comité Ejecutivo 

Nacional

Aportaciones de los Órganos de los Partidos que 

integran la coalición
Aportaciones de Otros Órganos de Partido Aportaciones de los Candidatos

Aportaciones 

PARTIDO NUEVA ALIANZA
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TOTAL NO REPORTADO 

DIPUTADOS Y SENADORES

México Diputado Federal 1 -$           -$                   -$                                                 

México Diputado Federal 2 -$           -$                   -$                                                 

México Diputado Federal 3 -$           -$                   -$                                                 

México Diputado Federal 4 -$           -$                   -$                                                 

México Diputado Federal 5 -$           -$                   -$                                                 

México Diputado Federal 6 -$           -$                   -$                                                 

México Diputado Federal 7 -$           -$                   -$                                                 

México Diputado Federal 8 -$           -$                   -$                                                 

México Diputado Federal 9 -$           -$                   -$                                                 

México Diputado Federal 10 -$           -$                   -$                                                 

México Diputado Federal 11 -$           -$                   -$                                                 

México Diputado Federal 12 -$           -$                   -$                                                 

México Diputado Federal 13 -$           -$                   -$                                                 

México Diputado Federal 14 -$           -$                   -$                                                 

México Diputado Federal 15 -$           -$                   -$                                                 

México Diputado Federal 16 -$           -$                   -$                                                 

México Diputado Federal 17 -$           -$                   -$                                                 

México Diputado Federal 18 -$           -$                   -$                                                 

México Diputado Federal 19 -$           -$                   -$                                                 

México Diputado Federal 20 -$           -$                   -$                                                 

México Diputado Federal 21 -$           -$                   -$                                                 

México Diputado Federal 22 -$           -$                   -$                                                 

México Diputado Federal 23 -$           -$                   -$                                                 

México Diputado Federal 24 -$           -$                   -$                                                 

México Diputado Federal 25 -$           -$                   -$                                                 

México Diputado Federal 26 -$           -$                   -$                                                 

México Diputado Federal 27 -$           -$                   -$                                                 

México Diputado Federal 28 -$           -$                   -$                                                 

México Diputado Federal 29 -$           -$                   -$                                                 

México Diputado Federal 30 -$           -$                   -$                                                 

México Diputado Federal 31 -$           -$                   -$                                                 

México Diputado Federal 32 -$           -$                   -$                                                 

México Diputado Federal 33 -$           -$                   -$                                                 

México Diputado Federal 34 -$           -$                   -$                                                 

México Diputado Federal 35 -$           -$                   -$                                                 

México Diputado Federal 36 -$           -$                   -$                                                 

México Diputado Federal 37 -$           -$                   -$                                                 

México Diputado Federal 38 -$           -$                   -$                                                 

México Diputado Federal 39 -$           -$                   -$                                                 

México Diputado Federal 40 -$           -$                   -$                                                 

México Diputado Local I-Toluca 1 INES RODRIGUEZ CALDERON -$           -$                   -$                                                 

México Diputado Local II-Toluca 2 SERGIO DE JESUS GARCIA -$           -$                   -$                                                 

México Diputado Local III-Temoaya 3 IVONNE AVILA CAYETANO -$           -$                   -$                                                 

México Diputado Local IV-Lerma 4 ARTEMIO ROJAS FRANCO -$           -$                   -$                                                 

México Diputado Local V-Tenango Del Valle 5 EDITH MARTINEZ PIÑA -$           -$                   -$                                                 

México Diputado Local VI-Tianguistenco 6 LAZARO DIAZ ALVARADO -$           -$                   -$                                                 

México Diputado Local VII-Tenancingo 7 CESAR CONRADO SAMANO MORALES -$           -$                   -$                                                 

México Diputado Local VIII-Sultepec 8 ISAAC ROSALES MARTINEZ -$           -$                   -$                                                 

México Diputado Local IX-Tejupilco 9 JAVIER PEREZ ARELLANO -$           -$                   -$                                                 

México Diputado Local X-Valle De Bravo 10 GUADALUPE BAUTISTA ESTRADA -$           -$                   -$                                                 

México Diputado Local XI-Santo Tomas 11 MARIA HAYDEE MALDONADO MORENO -$           -$                   -$                                                 

México Diputado Local XII-El Oro 12 ABRAHAM BASTIDA ALQUICIRA -$           -$                   -$                                                 

México Diputado Local XIII-Atlacomulco 13 YULIANA GUADALUPE NAVA GARZA -$           -$                   -$                                                 

México Diputado Local XIV-Jilotepec 14 MARIA PEREZ LOPEZ -$           -$                   -$                                                 

México Diputado Local XV-Ixtlahuaca 15 ANA MARIA ANAYA CAMPOS ######## ######## -$                   3,000.00$                                       

México Diputado Local XVI-Atizapan De Zaragoza 16 ERIKA TAPIA GARCIA -$           -$                   -$                                                 

México Diputado Local XVII-Huixquilucan 17 GISELA PADRON CHAVEZ -$           -$                   -$                                                 

México Diputado Local XVIII-Tlalnepantla 18 JUAN LUIS SALAZAR MORA -$           -$                   -$                                                 

México Diputado Local XIX-Cuautitlan 19 BERENICE MATEO MATEO -$           -$                   -$                                                 

México Diputado Local XX-Zumpango 20 JOCELYN MARGARITA ROJAS LUNA -$           -$                   -$                                                 

México Diputado Local XXI-Ecatepec 21 OSVALDO MULLER MENESES -$           -$                   -$                                                 

México Diputado Local XXII-Ecatepec 22 RAMON ROJO VILLA -$           -$                   -$                                                 

México Diputado Local XXIII-Texcoco 23 MARIA JETZABEL CISNEROS PRADO -$           -$                   -$                                                 

México Diputado Local XXIV-Nezahualcoyotl 24 NAVIL FLORES TAPIA -$           -$                   -$                                                 

México Diputado Local XXV-Nezahualcoyotl 25 JULIO LOZANO BEDOLLA -$           -$                   -$                                                 

México Diputado Local XXVI-Nezahualcoyotl 26 DAVID GARDUÑO CORTES -$           -$                   -$                                                 

México Diputado Local XXVII-Chalco 27 JOSE ERUBIEL RUIZ GUTIERREZ -$           -$                   -$                                                 

México Diputado Local XXVIII-Amecameca 28 ISABEL SALOMON CORTES -$           -$                   -$                                                 

México Diputado Local XXIX-Naucalpan 29 LUZ MARIA ARENAS GARDUÑO -$           -$                   -$                                                 

México Diputado Local XXX-Naucalpan 30 ALEXIS XAVIER GONZALEZ CARBALLO -$           -$                   -$                                                 

México Diputado Local XXXI-La Paz 31 JOSE ANTONIO TORRES ALFARO -$           -$                   -$                                                 

México Diputado Local XXXII-Nezahualcoyotl 32 GLORIA ESMERALDA AGUILAR ARELLANO -$           -$                   -$                                                 

México Diputado Local XXXIII-Ecatepec 33 GRISELDA GONZALEZ SANCHEZ -$           -$                   -$                                                 

México Diputado Local XXXIV-Ixtapan De La Sal 34 LUIS LAGUNAS VERA -$           -$                   -$                                                 

México Diputado Local XXXV-Metepec 35 ALEXA REYES NADER -$           -$                   -$                                                 

México Diputado Local XXXVI-Villa Del Carbon 36 MARIA DOLORES AGÜERO ROJO -$           -$                   -$                                                 

México Diputado Local XXXVII-Tlalnepantla 37 HOMERO PINEDA GUZMAN -$           -$                   -$                                                 

México Diputado Local XXXVIII-Coacalco 38 DAVID ZAFRA CHINO -$           -$                   -$                                                 

México Diputado Local XXXIX-Otumba 39 JOANA PAOLA ESPEJEL GARCIA -$           -$                   -$                                                 

México Diputado Local XL-Ixtapaluca 40 FRANCISCO RICARDO CHULIM LEMOS -$           -$                   -$                                                 

México Diputado Local XLI-Nezahualcoyotl 41 LORENA GUADALUPE MONROY SOTO -$           -$                   -$                                                 

México Diputado Local XLII-Ecatepec 42 ANA LILIA MARTINEZ MARTINEZ -$           -$                   -$                                                 

México Diputado Local XLIII-Cuautitlan Izcalli 43 PEDRO MARTINEZ VIDAL -$           -$                   -$                                                 

México Diputado Local XLIV-Nicolas Romero 44 MARCOS CONSTANTINO GONZALEZ ALCOCER -$           -$                   -$                                                 

México Diputado Local XLV-Zinacantepec 45 ARTURO COYOTE ANASTACIO -$           -$                   -$                                                 

México Ayuntamientos 120 Zumpahuacan 120 -$           -$                   -$                                                 

México Ayuntamientos 1 Acambay 1 GEORGINA ORTEGA RUIZ -$           -$                   -$                                                 

México Ayuntamientos 2 Acolman 2 -$           -$                   -$                                                 

México Ayuntamientos 3 Aculco 3 ALBA VIOLETA VILLEGAS ALCANTARA -$           -$                   -$                                                 

México Ayuntamientos 4 Almoloya De Alquisiras 4 -$           -$                   -$                                                 

México Ayuntamientos 5 Almoloya De Juarez 5 FEDERICO HERNANDEZ GUERRERO -$           -$                   -$                                                 

México Ayuntamientos 6 Almoloya Del Rio 6 -$           -$                   -$                                                 

México Ayuntamientos 7 Amanalco 7 -$           -$                   -$                                                 

México Ayuntamientos 8 Amatepec 8 -$           -$                   -$                                                 

México Ayuntamientos 9 Amecameca 9 -$           -$                   -$                                                 

México Ayuntamientos 10 Apaxco 10 -$           -$                   -$                                                 

México Ayuntamientos 11 Atenco 11 -$           -$                   -$                                                 

México Ayuntamientos 12 Atizapan 12 ANGELES XOCHIQUETZAL CORONA ESCAMILLA -$           -$                   -$                                                 

México Ayuntamientos 13 Atizapan De Zaragoza 13 -$           -$                   -$                                                 

México Ayuntamientos 14 Atlacomulco 14 -$           -$                   -$                                                 

México Ayuntamientos 15 Atlautla 15 -$           -$                   -$                                                 

México Ayuntamientos 16 Axapusco 16 ROSARIO AGUILAR AVILA -$           -$                   -$                                                 

México Ayuntamientos 17 Ayapango 17 -$           -$                   -$                                                 

México Ayuntamientos 18 Calimaya 18 -$           -$                   -$                                                 

México Ayuntamientos 19 Capulhuac 19 -$           -$                   -$                                                 

México Ayuntamientos 20 Coacalco De Berriozabal 20 -$           -$                   -$                                                 

México Ayuntamientos 21 Coatepec Harinas 21 -$           -$                   -$                                                 

México Ayuntamientos 22 Cocotitlan 22 -$           -$                   -$                                                 

México Ayuntamientos 23 Coyotepec 23 -$           -$                   -$                                                 

México Ayuntamientos 24 Cuautitlan 24 -$           -$                   -$                                                 

México Ayuntamientos 25 Cuautitlan Izcalli 25 -$           -$                   -$                                                 

México Ayuntamientos 26 Chalco 26 -$           -$                   -$                                                 

México Ayuntamientos 27 Chapa De Mota 27 -$           -$                   -$                                                 

México Ayuntamientos 28 Chapultepec 28 -$           -$                   -$                                                 

México Ayuntamientos 29 Chiautla 29 -$           -$                   -$                                                 

México Ayuntamientos 30 Chicoloapan 30 -$           -$                   -$                                                 

México Ayuntamientos 31 Chiconcuac 31 -$           -$                   -$                                                 

México Ayuntamientos 32 Chimalhuacan 32 -$           -$                   -$                                                 

México Ayuntamientos 33 Donato Guerra 33 FERMIN CARBAJAL HERNANDEZ -$           -$                   -$                                                 

México Ayuntamientos 34 Ecatepec De Morelos 34 -$           -$                   -$                                                 

México Ayuntamientos 35 Ecatzingo 35 J. GUADALUPE RAMIREZ PINEDA -$           -$                   -$                                                 

México Ayuntamientos 36 Huehuetoca 36 -$           -$                   -$                                                 

México Ayuntamientos 37 Hueypoxtla 37 -$           -$                   -$                                                 

México Ayuntamientos 38 Huixquilucan 38 -$           -$                   -$                                                 

México Ayuntamientos 39 Isidro Fabela 39 -$           -$                   -$                                                 

México Ayuntamientos 40 Ixtapaluca 40 -$           -$                   -$                                                 

México Ayuntamientos 41 Ixtapan De La Sal 41 -$           -$                   -$                                                 

México Ayuntamientos 42 Ixtapan Del Oro 42 -$           -$                   -$                                                 

México Ayuntamientos 43 Ixtlahuaca 43 SILVIA ALICIA BARRIENTOS ROJAS ######## ######## -$                   3,000.00$                                       

México Ayuntamientos 44 Xalatlaco 44 -$           -$                   -$                                                 

México Ayuntamientos 45 Jaltenco 45 -$           -$                   -$                                                 

México Ayuntamientos 46 Jilotepec 46 FELIPE VEGA BECERRIL -$           -$                   -$                                                 

México Ayuntamientos 47 Jilotzingo 47 -$           -$                   -$                                                 

México Ayuntamientos 48 Jiquipilco 48 EUSEBIA MARTINEZ RODRIGUEZ -$           -$                   -$                                                 

México Ayuntamientos 49 Jocotitlan 49 -$           -$                   -$                                                 

México Ayuntamientos 50 Joquicingo 50 -$           -$                   -$                                                 

México Ayuntamientos 51 Juchitepec 51 -$           -$                   -$                                                 

México Ayuntamientos 52 Lerma 52 -$           -$                   -$                                                 

México Ayuntamientos 53 Malinalco 53 MARÍA EUGENIA CORTÉS GARCÍA -$           -$                   -$                                                 

México Ayuntamientos 54 Melchor Ocampo 54 GABRIELA ELOINA SANCHEZ RIVERO -$           -$                   -$                                                 

México Ayuntamientos 55 Metepec 55 -$           -$                   -$                                                 

México Ayuntamientos 56 Mexicaltzingo 56 -$           -$                   -$                                                 

México Ayuntamientos 57 Morelos 57 -$           -$                   -$                                                 

México Ayuntamientos 58 Naucalpan De Juarez 58 -$           -$                   -$                                                 

México Ayuntamientos 59 Nextlalpan 59 -$           -$                   -$                                                 

México Ayuntamientos 60 Nezahualcoyotl 60 ERENDIRA VILLAMONTES ULLOA -$           -$                   -$                                                 

México Ayuntamientos 61 Nicolas Romero 61 -$           -$                   -$                                                 

México Ayuntamientos 62 Nopaltepec 62 -$           -$                   -$                                                 

México Ayuntamientos 63 Ocoyoacac 63 -$           -$                   -$                                                 

México Ayuntamientos 64 Ocuilan 64 -$           -$                   -$                                                 

México Ayuntamientos 65 El Oro 65 MARK OBLIO RIVERA AGUILAR -$           -$                   -$                                                 

México Ayuntamientos 66 Otumba 66 -$           -$                   -$                                                 

México Ayuntamientos 67 Otzoloapan 67 -$           -$                   -$                                                 

México Ayuntamientos 68 Otzolotepec 68 CONCEPCION ALTAMIRANO FRANCO -$           -$                   -$                                                 

México Ayuntamientos 69 Ozumba 69 MAXIMINO PINEDA MARTINEZ -$           -$                   -$                                                 

México Ayuntamientos 70 Papalotla 70 -$           -$                   -$                                                 

México Ayuntamientos 71 La Paz 71 -$           -$                   -$                                                 

México Ayuntamientos 72 Polotitlan 72 -$           -$                   -$                                                 

México Ayuntamientos 73 Rayon 73 -$           -$                   -$                                                 

México Ayuntamientos 74 San Antonio La Isla 74 -$           -$                   -$                                                 

México Ayuntamientos 75 San Felipe Del Progreso 75 HILDA MARIA NOLASCO ALVAREZ -$           -$                   -$                                                 

México Ayuntamientos 76 San Martin De Las Piramides 76 -$           -$                   -$                                                 

México Ayuntamientos 77 San Mateo Atenco 77 CARLOS MARTINEZ AYALA -$           -$                   -$                                                 

México Ayuntamientos 78 San Simon De Guerrero 78 -$           -$                   -$                                                 

México Ayuntamientos 79 Santo Tomas 79 HERMINIO BARTOLO SANCHEZ -$           -$                   -$                                                 

México Ayuntamientos 80 Soyaniquilpan De Juarez 80 -$           -$                   -$                                                 

México Ayuntamientos 81 Sultepec 81 DULCE ROSARIO HERNANDEZ GARNICA -$           -$                   -$                                                 

México Ayuntamientos 82 Tecamac 82 -$           -$                   -$                                                 

México Ayuntamientos 83 Tejupilco 83 ELI ROBERTO DE LA ROSA OROZCO -$           -$                   -$                                                 

México Ayuntamientos 84 Temamatla 84 -$           -$                   -$                                                 

México Ayuntamientos 85 Temascalapa 85 -$           -$                   -$                                                 

México Ayuntamientos 86 Temascalcingo 86 -$           -$                   -$                                                 

México Ayuntamientos 87 Temascaltepec 87 JAQUELINE AMAYRAN CASTILLO JURADO -$           -$                   -$                                                 

México Ayuntamientos 88 Temoaya 88 -$           -$                   -$                                                 

México Ayuntamientos 89 Tenancingo 89 -$           -$                   -$                                                 

México Ayuntamientos 90 Tenango Del Aire 90 -$           -$                   -$                                                 

México Ayuntamientos 91 Tenango Del Valle 91 VICENTE CUEVAS VAZQUEZ -$           -$                   -$                                                 

México Ayuntamientos 92 Teoloyucan 92 -$           -$                   -$                                                 

México Ayuntamientos 93 Teotihuacan 93 -$           -$                   -$                                                 

México Ayuntamientos 94 Tepetlaoxtoc 94 -$           -$                   -$                                                 

México Ayuntamientos 95 Tepetlixpa 95 -$           -$                   -$                                                 

México Ayuntamientos 96 Tepotzotlan 96 IVAN DOMINGUEZ GONZALEZ -$           -$                   -$                                                 

México Ayuntamientos 97 Tequixquiac 97 -$           -$                   -$                                                 

México Ayuntamientos 98 Texcaltitlan 98 SABAS ESCOBAR MARTINEZ -$           -$                   -$                                                 

México Ayuntamientos 99 Texcalyacac 99 OCTAVIO NUÑEZ ALONSO -$           -$                   -$                                                 

México Ayuntamientos 100 Texcoco 100 -$           -$                   -$                                                 

México Ayuntamientos 101 Tezoyuca 100 -$           -$                   -$                                                 

México Ayuntamientos 102 Tianguistenco 101 -$           -$                   -$                                                 

México Ayuntamientos 103 Timilpan 102 MA MARIBEL GUADARRAMA LAGUNAS -$           -$                   -$                                                 

México Ayuntamientos 104 Tlalmanalco 103 -$           -$                   -$                                                 

México Ayuntamientos 105 Tlalnepantla De Baz 104 -$           -$                   -$                                                 

México Ayuntamientos 106 Tlatlaya 105 -$           -$                   -$                                                 

México Ayuntamientos 107 Toluca 106 -$           -$                   -$                                                 

México Ayuntamientos 108 Tonatico 107 -$           -$                   -$                                                 

México Ayuntamientos 109 Tultepec 108 -$           -$                   -$                                                 

México Ayuntamientos 110 Tultitlan 109 -$           -$                   -$                                                 

México Ayuntamientos 111 Valle De Bravo 111 -$           -$                   -$                                                 

México Ayuntamientos 112 Villa De Allende 112 -$           -$                   -$                                                 

México Ayuntamientos 113 Villa Del Carbon 113 JORGE VARGAS CRUZ -$           -$                   -$                                                 

México Ayuntamientos 114 Villa Guerrero 114 -$           -$                   -$                                                 

México Ayuntamientos 115 Villa Victoria 115 -$           -$                   -$                                                 

México Ayuntamientos 116 Xonacatlan 116 -$           -$                   -$                                                 

México Ayuntamientos 117 Zacazonapan 117 -$           -$                   -$                                                 

México Ayuntamientos 118 Zacualpan 118 -$           -$                   -$                                                 

México Ayuntamientos 119 Zinacantepec 119 GERARDO PAREDES GOROSTIETA FEMAT -$           -$                   -$                                                 

México Ayuntamientos 121 Zumpango 121 BELEM RODRIGUEZ BARRERA -$           -$                   -$                                                 

México Ayuntamientos 122 Valle De Chalco Solidaridad 122 -$           -$                   -$                                                 

México Ayuntamientos 123 Luvianos 123 -$           -$                   -$                                                 

México Ayuntamientos 124 San Jose Del Rincon 124 MELIZA GUTIERREZ MENDEZ -$           -$                   -$                                                 

México Ayuntamientos 125 Tonanitla 125 -$           -$                   -$                                                 

GASTO NO REPORTADO DE "NUEVA ALIANZA"

CONCEPTO DEL GASTO NO REPORTADO
TOTAL QUE VA AL ANEXO G y G-1

UNIDAD TÉCNICA DE FISCALIZACIÓN
PROCESO ELECTORAL LOCAL ORDINARIO 2016-2018

ESTADO DE MÉXICO
CONCENTRADO DE GASTOS NO REPORTADOS
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Periodo Electoral ID Monitoreo Id Encuesta Id Ticket Partido Otro Partido Cargo (Sección) Candidato Municipio Distritos Federales Distritos Locales Colonia Número Calle Código Postal Entre Calle y Calle Referencia Tipo de anuncio Ancho Alto Lema / Versión Observaciones Fecha de encuesta Fecha de modificación

CAMPAÑA 41131 6497 NUEVA ALIANZA DIPUTADO LOCAL ERIKA TAPIA ATIZAPÁN DE ZARAGOZA DISTRITO XVI SAN JOSE DEL JARAL SN SAN JOSE DEL JARAL 52924 BEGONIA MIRASOL JUNTO MISCELANEA ROSY MANTAS .8 .5 PARA RECUPERAR LA CONFIANZA 5/23/2015 12:45:49 PM 5/27/2015 1:33:55 PM

CAMPAÑA 41133 6497 NUEVA ALIANZA DIPUTADO LOCAL ERIKA TAPIA ATIZAPÁN DE ZARAGOZA DISTRITO XIV DISTRITO XVI SAN JOSE DEL JARAL SN SAN JOSE DEL JARAL 52924 TEPOZAN EPIFANIO REYES TLAPALERIA. MANTAS .8 .5 PARA RECUPERAR LA CONFIANZA 2 MANTAS MISMAS DIMENSIONES 5/23/2015 12:52:43 PM 5/27/2015 2:41:40 PM

CAMPAÑA 44662 7018 NUEVA ALIANZA DIPUTADO LOCAL ALEXA REYES NADER METEPEC DISTRITO XXXV SANTA ANA 208 IGNACIO COMONFORT 50160 AV LAS TORRES MANZANARES DEBAJO BOUTIQUE CANINA PANORÁMICOS 15 12 CREER PARA CREAR 5/27/2015 11:23:56 AM 5/28/2015 5:46:45 PM

CAMPAÑA 45202 7104 NUEVA ALIANZA DIPUTADO LOCAL ERIKA TAPIA TLALNEPANTLA DE BAZ DISTRITO XVI EL POTRERO 52 AVENIDA ADOLFO RUIZ CORTINEZ 52975 LAS FLORES CERRADA DEL PINO ARRIBA DE LIBRERIA CRISTIANA MANTAS 4 3 VOTA NUEVA ALIANZA SECCION COMPARTIDA CON DISTRITO 14 ATIZAPAN DE ZARAGOZA 5/27/2015 2:39:39 PM 5/28/2015 5:48:33 PM

CAMPAÑA 55990 17243 NUEVA ALIANZA PRESIDENTE MUNICIPAL GERARDO PAREDES ZINACANTEPEC DISTRITO XLV SAN LUIS MEXTEPEC SN CARRETERA A ALMOLOYA 51350 ADOLFO LOPEZ MATEO DESCONOCIDA FRENTE A PINTURA AUTOMOTRIZ MUROS 5 2 PRESIDENTE MUNICIPAL 5/28/2015 12:48:04 PM 5/28/2015 5:44:47 PM

CAMPAÑA 56042 17250 NUEVA ALIANZA PRESIDENTE MUNICIPAL GERARDO PAREDES ZINACANTEPEC DISTRITO XLV SAN LUIS MEXTEPEC SN CARRETERA A ALMOLOYA 51355 ADOLFO LOPEZ MATEO DESCONOCIDA VULCANIZADORA MANTAS 1 .7 HONRADEZ TRABAJO SEGURIDAD 5/28/2015 1:12:09 PM 5/28/2015 5:44:25 PM

CAMPAÑA 56197 17274 NUEVA ALIANZA DIPUTADO LOCAL ARTURO COYOTE ZINACANTEPEC DISTRITO XLV SAN LUIS MEXTEPEC SN ADOLFO LOPEZ MATEO 51355 16 SEPTIEMBRE DESCONOCIDA MOFLES Y RADIADOTES MUROS 40 2 DIPUTADO LOCAL 5/28/2015 2:58:28 PM 5/28/2015 5:43:56 PM

CAMPAÑA 56199 17274 NUEVA ALIANZA DIPUTADO LOCAL ARTURO COYOTE ZINACANTEPEC DISTRITO XLV SAN LUIS MEXTEPEC SN ADOLFO LOPEZ MATEO 51355 16 SEPTIEMBRE DESCONOCIDA FRENTE AVANTE MUROS 12 2.5 DIP LOCAL DTTP 45 5/28/2015 3:03:44 PM 5/28/2015 5:42:54 PM

CAMPAÑA 56729 17339 NUEVA ALIANZA DIPUTADO LOCAL MARIA PEREZ LOPEZ JILOTEPEC DISTRITO XIV LAS MANZANAS SN CARRETERA JILOTEPEC MARAVILLA 54255 DESCONOCIDA DESCONOCIDA FRENTE RECAUDERIA MUROS 8 2.5 DIPUTADA LOCAL 5/29/2015 11:19:45 AM 6/1/2015 9:30:37 AM

CAMPAÑA 56730 17339 NUEVA ALIANZA PRESIDENTE MUNICIPAL FELIPE VEGA BECERRIL JILOTEPEC DISTRITO XIV LAS MANZANAS SN CARRETERA JILOTEPEC MARAVILLAS 54255 DESCONOCIDA DESCONOCIDA JUNTO A RECAUDERIA MUROS 5 2 PRESIDENTE MUNICIPAL 5/29/2015 11:23:47 AM 6/1/2015 9:31:02 AM

CAMPAÑA 56731 17339 NUEVA ALIANZA PRESIDENTE MUNICIPAL FELIPE VEGA BECERRIL JILOTEPEC DISTRITO XIV ÑAS MANZANAS SN CARRETERA JILOTEPEC MARAVILLAS 54255 DESCONOCIDA DESCONOCIDA SIN REFERENCIA MUROS 8 3 CANDIDATO A PM 5/29/2015 11:26:42 AM 6/1/2015 9:31:13 AM

CAMPAÑA 56733 17339 NUEVA ALIANZA PRESIDENTE MUNICIPAL FELIPE VEGA BECERRIL JILOTEPEC DISTRITO XIV LAS MANZANAS SN CARRETERA JILOTEPEC MARAVILLAS 54255 DESCONOCIDA DESCONOCIDA PUENTE VEHICULAR MUROS 8 2 CANDIDATO A PM 5/29/2015 11:36:19 AM 6/1/2015 9:31:21 AM

CAMPAÑA 56734 17339 NUEVA ALIANZA DIPUTADO LOCAL MARIA PEREZ LOPEZ JILOTEPEC DISTRITO XIV LAS MANZANAS SN CARRETERA JILOTEPEC MARAVILLAS 54255 DESCONOCIDA DESCONOCIDA FRENTE CABAÑA DON JUAN MUROS 8 2 CANDIDATA A DL 5/29/2015 11:39:36 AM 6/1/2015 9:31:53 AM

CAMPAÑA 56847 17352 NUEVA ALIANZA PRESIDENTE MUNICIPAL SILVIA BARRIENTOS IXTLAHUACA DISTRITO XV CENTRO 1527 JOSE M. MORELOS 50740 NORMA MERCADO HIDALGO COSTADO FARMACIA SIMILARES MANTAS 2.5 3 VOTA TURQUESA 5/29/2015 11:09:01 AM 6/1/2015 11:01:25 AM

CAMPAÑA 56888 17357 NUEVA ALIANZA DIPUTADO LOCAL FELIPE VEGA BECERRIL JILOTEPEC DISTRITO XIV CANAÑEJA SN AV INDEPENDENCIA 54260 DESCONOCIDA DESCONOCIDA CANCHA DE FUTBOL 7 MUROS 8 2 CANDIDATO A PM 5/29/2015 12:03:27 PM 6/1/2015 10:03:43 AM

CAMPAÑA 56893 17357 NUEVA ALIANZA PRESIDENTE MUNICIPAL FELIPE VEGA BECERRIL JILOTEPEC DISTRITO XIV CANALEJAS SN AV INDEPENDENCIA 54260 DESCONOCIDA DESCONOCIDA FRENTE A CECYTEM MUROS 6 2 CANDIDATO A PM 5/29/2015 12:17:46 PM 5/29/2015 12:33:19 PM

CAMPAÑA 56894 17357 NUEVA ALIANZA PRESIDENTE MUNICIPAL FELIPE VEGA BECERRIL JILOTEPEC DISTRITO XIV CANALEJAS SN AV INDEPENDENCIA 54260 DESCONOCIDA DESCONOCIDA FRENTE VECYTEM MUROS 8 2 CANDIDATO A PM 5/29/2015 12:19:47 PM 5/29/2015 12:33:37 PM

CAMPAÑA 56895 17357 NUEVA ALIANZA PRESIDENTE MUNICIPAL FELIPE VEGA BECERRIL JILOTEPEC DISTRITO XIV CANALEJAS SN AV INDEPENDENCIA 54260 DESCONOCIDA DESCONOCIDA BODEGA CONASUPO MUROS 8 2 CANDIDATO A PM 5/29/2015 12:22:57 PM 5/29/2015 12:33:51 PM

CAMPAÑA 57084 17379 NUEVA ALIANZA PRESIDENTE MUNICIPAL FELIPE VEGA BECERRIL JILOTEPEC DISTRITO XIV CANALEJAS SN AV INDEPENDENCIA 54260 DESCONOCIDA DESCONOCIDA JUNTO A VINOS Y ABARROTESEMDPZA MUROS 8 2 CANDIDATO A PM 5/29/2015 12:29:17 PM 6/1/2015 10:05:02 AM

CAMPAÑA 57088 17379 NUEVA ALIANZA PRESIDENTE MUNICIPAL FELIPE VEGA BECERRIL JILOTEPEC DISTRITO XIV JILOTEPEC SN VICENTE GUERRERO 54240 LIBRAMIENTO DESCONOCIDA JUNTO A NORMAL DE PROFESORES MANTAS 6 2.5 SOMOS TURQUESA 5/29/2015 1:00:59 PM 6/1/2015 10:05:14 AM

CAMPAÑA 57089 17379 NUEVA ALIANZA PRESIDENTE MUNICIPAL FELIPE VEGA BECERRIL JILOTEPEC DISTRITO XIV JILOTEPEC SN VICENTE GUERRERO 54240 LIBRAMIENTO DESCONOCIDA FRENTE A NORMAL DE PROFESOR ES MUROS 6 2 CANDIDATO A PM 5/29/2015 1:03:58 PM 6/1/2015 10:05:34 AM

CAMPAÑA 57090 17379 NUEVA ALIANZA PRESIDENTE MUNICIPAL FELIPE VEGA BECERRIL JILOTEPEC DISTRITO XIV JILOTEPEC 155 VICENTE GUERRERO 54240 LIBRAMIENTO DESCONOCIDA FRENTE PLAZA BUGAMBILIAS MUROS 6 1.5 CANDIDATO A PM 5/29/2015 1:06:51 PM 6/1/2015 10:05:51 AM

CAMPAÑA 57091 17379 NUEVA ALIANZA PRESIDENTE MUNICIPAL FELIPE VEGA BECERRIL JILOTEPEC DISTRITO XIV JILOTEPEC 155 VICENTE GUERRERO 54240 LIBRAMIENTO DESCONOCIDA FRENTE A PLAZA BUGAMBILIAS MANTAS 1 .7 PARA RECUPERAR LA CONFIANZA 5/29/2015 1:09:33 PM 6/1/2015 10:06:09 AM

CAMPAÑA 57092 17379 NUEVA ALIANZA PRESIDENTE MUNICIPAL FELIPE VEGA JILOTEPEC DISTRITO XIV JILOTEPEC 135 VICENTE GUERRERO 54240 LIBRAMIENTO DESCONOCIDA SOBRE ALINEACION Y BALANCEO MANTAS 5 2 SOMOS TURQUESA 5/29/2015 1:13:27 PM 6/1/2015 10:06:24 AM

CAMPAÑA 57093 17379 NUEVA ALIANZA PRESIDENTE MUNICIPAL FELIPE VEGA JILOTEPEC DISTRITO XIV JILOTEPEC SN VICENTE GUERRERO 54240 LIBRAMIENTO DESCONOCIDA SOBRE CARPI MART MANTAS 1.5 .5 SOMOS TURQUESA 5/29/2015 1:15:40 PM 6/1/2015 10:06:43 AM

CAMPAÑA 57244 17397 NUEVA ALIANZA PRESIDENTE MUNICIPAL FELIPE VEGA JILOTEPEC DISTRITO XIV JILOTEPEC SN VICENTE GUERRERO 54240 LIBRAMIENTO DESCONOCIDA SOBRE CONSULTORIO PEREZ MALDONADO MANTAS 7 2 SOMOS TURQUESA 5/29/2015 1:22:18 PM 6/1/2015 10:10:47 AM

CAMPAÑA 57246 17397 NUEVA ALIANZA PRESIDENTE MUNICIPAL FELIPE VEGA JILOTEPEC DISTRITO XIV JILOTEPEC SN VICENTE GUERRERO 54240 LIBRAMIENTO DESCONOCIDA JUNTO A SERVICIO ELÉCTRICO MARTINEZ PANORÁMICOS .5 .8 CANDIDATO A PM 5/29/2015 1:27:30 PM 6/1/2015 10:12:16 AM

CAMPAÑA 57248 17397 NUEVA ALIANZA PRESIDENTE MUNICIPAL FELIPE VEGA JILOTEPEC DISTRITO XIV JILOTEPEC SN VICENTE GUERRERO 54240 CONSTITUYENTES DESCONOCIDA JUNTO A RIVER JEANS MUROS 20 1.8 SIN LEMA 5/29/2015 1:36:25 PM 6/1/2015 10:12:32 AM

CAMPAÑA 57250 17397 NUEVA ALIANZA DIPUTADO LOCAL MARIA PEREZ LOPEZ JILOTEPEC DISTRITO XIV JILOTEPEC 127 VICENTE GUERRERO 54240 CONSTITUYENTES DESCONOCIDA CERRAJERIA MUROS 3 1.5 CANDIDATA DL 5/29/2015 1:42:33 PM 6/1/2015 9:20:19 AM

CAMPAÑA 57251 17397 NUEVA ALIANZA PRESIDENTE MUNICIPAL FELIPE VEGA JILOTEPEC DISTRITO XIV JILOTEPEC 125 VICENTE GUERRERO 54240 REVOLUCIÓN DESCONOCIDA FRENTE A MATERIALES FERSON CAJAS DE LUZ 3 2.5 CANDIDATO A PM 5/29/2015 1:50:57 PM 6/1/2015 9:21:05 AM

UNIDAD TÉCNICA DE FISCALIZACIÓN 
DIRECCIÓN DE AUDITORÍA DE PARTIDOS POLÍTICOS, AGRUPACIONES POLÍTICAS Y OTROS

PROCESO ELECTORAL LOCAL ORDINARIO 2014 - 2015 ESTADO DE MÉXICO
CEDULA DE MONITOREO DE ESPECTACULARES DE LA UTF NUAL
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